Fra: Aud Sglvi Fosse Drengenes <terjedre@online.no>

Sendt: 17. februar 2017 14:47

Til: Paul Skarsvag

Emne: Re: Merknad til varsel om oppstart av planarbeid - detaljregulering fv.
245 Fosse - Moldekleiv, gnr 25 b 11 0og 16

Vedlegg: Gnr 25 bnr 11 sin eigedom ved Fossesjgen.pdf

Hei

Vedlagt fylgjer utsnitt av gardskart for gnr. 25 bnr. 11.

Venleg helsing

Aud Sglvi Fosse Drengenes

From: Paul Skarsvag

Sent: Friday, February 17, 2017 1:15 PM

To: terjedre@online.no

Subject: RE: Merknad til varsel om oppstart av planarbeid - detaljregulering fv. 245 Fosse - Moldekleiv,
gnr 25 b 11 og 16

Hei!

Bekrefter at vi har mottatt merknader, men vedlegget har visst falt av pa veien.
Kan du sende det direkte til meg?

Mvh

Paul Skarsvag
Mob: 48 35 48 00
E-post: pvs@constrada.no

Emne: Merknad til varsel om oppstart av planarbeid - detaljregulering fv. 245 Fosse - Moldekleiv, gnr 25
b11og1l6

Til ConStrada AS v/Paul Skarsvag
Syner til motteke varsel om oppstart av planarbeid fv. 245 Fosse — Moldekleiv.

Merknad:


mailto:terjedre@online.no
mailto:pvs@constrada.no

Gnr. 25 bnr.11 har eigedom ved Fossesjgen nedanfor eksisterande fylkesveg. Det er i dag opning
i vegrekkverket og det gar ein sti ned til eigedomen. Gnr. 25 bnr. 63, som er har adresseskilt ved
fylkesvegen, er fradelt fra var eigedom ved skyldskifte 21.06.1958.

Vedlagt ligg utsnitt av gardskart, som syner plassering av bnr. 11 sin eigedom ved Fossesjgen.
Detaljreguleringa ma ta omsyn til bnr 11 sin eigedom ved Fossesjgen og sikra at tilkomst til
eigedomen vert ivareteken.

Gnr. 25 bnr. 11 og 16 er medeigar i gnr. 25 sitt fellesareal ved Fossesjgen. Fellesarealet til
gardane sine interesser ma ivaretakast i reguleringsplanen.

Ber om a fa bekrefta at merknadene er motteken.

Venleg helsing

Aud Sglvi Fosse Drengenes
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Malestokk 1 : 750 ved A4 utskrift
Utskriftsdato: 17.02.2017

GARDSKART 1256-25/11
Tilknyttede grunneiendommer:
25/16 - 25/11

NIBIO

NORSK INSTITUTT FOR
BIO@KONOMI

Markslag (ARS5) 13 klasser
TEGNFORKLARING

Fulldyrka jord
Overflatedyrka jord
Innmarksbeite

Skog av saers hgg bonitet
Skog av hgg bonitet

~ Skog av middels bonitet

- Skog av lav bonitet

Uproduktiv skog

Myr

Apen jorddekt fastmark
Apen grunnlendt fastmark
Bebygd, samf, vann, bre
Ikke klassifisert

Sum:

AREALTALL (DEKAR)

16.8
345
19.6

709

110.7
55.7
0.0
0.0
7.7

174.1

12.5
17.9
19.0

49.4

1.6
0.0

1.6

296.0

296.0

Kartet viser en presentasjon av valgt type
gardskart for valgt eiendom. | tillegg vises
bakgrunnskart for gjenkjennelse. Areal-
statistikken viser arealer i dekar for alle
teiger pa eiendommen. Det kan forekomme
avrundingsforskjeller i arealtallene.

Ajourfaringsbehov meldes til kommunen.

— Arealressursgrenser

D Eiendomsgrenser




	From: Paul Skarsvåg

